
IP.271.2.41.2021                                                            Grodziec, dnia 29 grudnia 2021 roku  

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty dla zamówienia publicznego                                                              

o wartości nieprzekraczającej równowartości 130 000,00 zł netto 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej 

równowartości 130 000,00 zł netto na wykonanie zamówienia obejmującego dostawę 

materiałów biurowych dla Urzędu Gminy Grodziec. 

Oferenci wyrazili zgodę na zmianę w załączniku Nr 1 – Formularz asortymentowo-

cenowy, szacunkowej ilości zamawianych materiałów biurowych z poz. 9 – Fastykuła 

archiwizacyjna tekturowa A4 (20 sztuk w opakowaniu) z 500 opakowań na 50 opakowań,             

po cenie złożonej w ofercie. 

 Ponadto w ofercie Biura Raj zostały poprawione oczywiste błędy w obliczeniach                               

w załączniku Nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy. 

 W związku z powyższym po wyeliminowaniu błędów i ponownym przeliczeniu 

zmianie uległa wartość złożonych ofert. 

Do realizacji ww. zadania wybrano ofertę o wartości 12 801,77 PLN brutto złożoną 

przez BIURO RAJ Wasilewski Sp. z o.o. Plac Zamkowy 1a, 62-500 Konin. 

  

             Wójt Gminy Grodziec 

 

              /-/ Mariusz Woźniak 

         

        …………………………………. 

                                                                                                                      (pieczęć i podpis Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


